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Segelyacht Sun Odyssey 419 Indian Chief

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

96438
Segelyacht

Sun Odyssey 419 Indian Chief

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

25.11.-15.12.
€3.750

16.12.-01.01.
€4.750

16.12.-01.01.
€4.750

16.12.-01.01.
€4.750

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

British Virgin Islands / Joma Marina,

Port Purcell
2019

3
€2.500,00

Bordkiiche: Pantryausriistung,

Decksausriistung: Anker, Aulenborder, Beiboot,
Bootshaken, Cockpit Kissen, Cockpit Licht, Deckschrubber,
Elektrische Ankerwinde, Fender, Grill (Barbecue),
Winschkurbeln,

Interieur: Bettlaken, Convertible Tisch, Decken, Handtlicher,
Polster, Ventilatoren in allen Kabinen,

Navigation: Fernglas, Revierfiihrer, Seekarten,

Segel: Winch,

Sicherheitsausriistung: Feuerldscher, Nebelhorn, Notpinne,
Rettungsringe, Satz Leuchtraketen, Schwimmwesten,
Yachtelektrik: Klimaanlage, Landstromkabel,

Preis pro Woche / Saison 2024

02.01.-31.01.
€4.350

02.01.-31.01.
€4.350

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

01.02. - 31.03. 01.04. - 30.04.
€4.750 €4.350
01.02.-31.03. 01.04. - 30.04.
€4.750 €4.350

UST.ID (VAT): DE351389110
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